julho e 7-A/2016, de 30 de março, a Câmara deliberou por unanimidade, aprovar 

a 7ª alteração ao Orçamento Municipal para o Ano de 2016, constante no Anexo 

I, cuja cópia fiel fica a constituir parte integrante da presente Ata. ---------------------

-----a) 7ª Alteração ao Orçamento, importa em 15.000,00€ (quinze mil euros) 

tanto nos reforços como nas anulações.-------------------------------------------------------

----A presente deliberação foi aprovada em minuta, para efeitos imediatos.---------

2.7 - 6ª ALTERAÇÃO ÀS GRANDES OPÇÕES DO PLANO/ANO DE 2016 - Em

[...]

2016, constante no Anexo II, cuja cópia fiel fica a constituir parte integrante da 

presente Ata. -----------------------------------------------------------------------------------------

-----a) 6ª Alteração às Grandes Opções do Plano, importa em 7.500,00€ (sete mil 

e quinhentos euros) nos reforços.---------------------------------------------------------------

----A presente deliberação foi aprovada em minuta, para efeitos imediatos.--------- 

2.8 - MANUAL DE CONSOLIDAÇÃO DE CONTAS/ANO DE 2015 - A senhora 

Presidente levou ao conhecimento do Executivo que em cumprimento do